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DECRETO N°101/18 - DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018 - LEI N.58

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias.

ERMES DA SILVA, Prefeito Municipal de Pauliceia, Comarca de Panorama, Estado de

Sao Paulo, no uso das atribui¢cdes legais que lhe sdo conferidas por Lei, etc. ...

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importdncia de R$359.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

020201 GABINETE DA ADMINISTRAGAO

34 04.122.0046.2006.0000Manutencéo da Secretaria da Administragao 2.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R.: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

35 04.122.0046.2006.0000Manutencéo da Secretaria da Administracéo 40.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

41 04.122.0046.2065.0000Despesas com Publicidade Institucional 7.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

44 04.122.0047.1012.0000Incluséo Digital 5.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R.: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

020202 FAZENDA/COMPRAS/PATRIMONIO

56 04.123.0056.2007.0000Manut. Fazenda/Compras/Patrimonio 5.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R.: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

57 04.123.0056.2007.0000Manut. Fazenda/Compras/Patrimonio 200.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

66 28.843.0056.2124.0000CONTRIBUICAO AO PASEP 100.000,00
3.3.90.47.00 OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS F.R.: 00100
01 TESOURO

110000 GERAL
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Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
Provenientes de: Anulagdo:

020201 GABINETE DA ADMINISTRAGAO

32 04.122.0046.2006.0000 Manutencéo da Secretaria da Administragéo -15.000,00
3.3.70.41.00 CONTRIBUICOES F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

33 04.122.0046.2006.0000 Manutencao da Secretaria da Administragao -8.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

36 04.122.0046.2006.0000 Manutencao da Secretaria da Administragdo -10.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

37 04.122.0046.2006.0000 Manutencao da Secretaria da Administragao -15.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

38 04.122.0046.2064.0000 Despesas com Propaganda -2.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

40 04.122.0046.2065.0000 Despesas com Publicidade Institucional -5.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

42 04.122.0046.2336.0000 Bens Moveis Alienados -5.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
120000 ALIENA(;AO DE BENS

43 04.122.0047.1012.0000 Incluséo Digital -8.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

45 04.122.0047.1012.0000 Incluséo Digital -2.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 00100
01 TESOURO
110000 GERAL

020202FAZENDA/COMPRAS/PATRIMONIO
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FAZENDA/COMPRAS/PATRIMONIO

04.123.0056.2007.0000
3.3.70.41.00

01

110 000

04.123.0056.2007.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

04.123.0056.2007.0000
3.3.90.93.00

01

110 000

28.123.0056.0001.0000
3.1.90.91.00

01

110 000

28.123.0056.0001.0000
3.3.90.91.00

01

110 000

28.123.0056.0001.0000
4.6.90.91.00

01

110 000

Manut. Fazenda/Compras/Patrimonio
CONTRIBUIGOES

TESOURO

GERAL

Manut. Fazenda/Compras/Patrimonio
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

GERAL

Manut. Fazenda/Compras/Patrimonio
INDENIZACOES E RESTITUICOES
TESOURO

GERAL

Setengas judiciais
SENTENCAS JUDICIAIS
TESOURO

GERAL

Setengas judiciais
SENTENCAS JUDICIAIS
TESOURO

GERAL

Setencas judiciais
SENTENCAS JUDICIAIS
TESOURO

GERAL

DEPARTAMENTO JURIDICO

04.122.0048.2008.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

04.122.0048.2008.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

Manutencao do Setor Juridico
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

GERAL

Manutencéo do Setor Juridico

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
GERAL

RESERVA DE CONTINGENCIA

99.999.0999.0999.0000
9.9.99.99.00

01

110 000

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
TESOURO

GERAL

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

-45.000,00
Grupo: 0

-15.000,00
Grupo: 0

-10.000,00
Grupo: 0

-2.631,27
Grupo: 0

-3.000,00
Grupo: 0

-2.000,00
Grupo: 0

-1.500,00
Grupo: 0

-8.000,00
Grupo: 0

-201.868,73
Grupo: 0

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100

0100
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Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as
disposigdes em contréario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

Paulicéia, 26 de novembro de 2018.

ERMES DA SILVA
Prefeito Municipal
Registrado em livro préprio e publicado por afixacdo no sagudo desta Prefeitura
Municipal e nos locais de costume na data supra.

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
Diretora Administrativa




